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PREMIO PERSONAL DEL CUARTO DE JOCKEYS
Todo caballo de 5 años y más edad que no haya ganado. 

Peso: 5 años 57 kilos, 6 años y más 55 kilos.
Hembras: descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 300.000 $ 150.000 al 1º ; $ 60.000 al 2º; $ 42.000 al 3º; $ 30.000 al 4º; $ 18.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 10 - EXACTA $ 20 - DOBLE y CUATERNA $ 20
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DOBLE VIDA                  4Z 3Z 1 TERM SEATTLE 55 PAIZ LEANDRO J.-4 6 M Z SEATTLE FITZ-TERMS PARADE TORRES ARIEL H. AZUL

LOS 14 HERMANOS 11z 7Z 6P 3L 4 2 LADY WINTER 55 TORRES ROBERTO M. 5 H Z CURLINELLO-LAZES LADY PEREZ FERNANDO E. AZUL

GENOA ( LA PLATA) 2S 6S 6S 9S 2Z 3 EL CAMINADOR 57 MUÑIZ MATIAS J.-4 5 M Z LATIENDO-CAMINERA MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

EL SIFON 9L 3L 0P 8L 4P 4 GOTEADO 57 AGUIRRE MIGUEL A. 5 M Z VIOLENCE -GOGETA CARDOSO OMAR A. AZUL

EL COLIBRI            0S 0S 0Z 5 SINGLET 55 PORTILLO OVELAR A 6 M A CITYSCAPE -SIRGA NAVARRO CARLOS D. AZUL

LEYLA 0L 0L 0Z 7Z 8Z 6 PAISANA BONITA 53 MARCHANT DANIEL R. -4 6 H A CAFRUNE -PLAYA BONITA BELLUCI CLAUDIO A. AZUL

MINGO Y LA MARUCA (V 7L 3Z 8L 3Z 5Z 7 ALCA LEF 55 OSUNA JOSE A. 6 M Z HURRICANE CAT (USA)-SCOOT OVER MEDINA MARCELO F. AZUL

ALADINO 9L 2Z 0Z 4Z 4P 8 NEGRO HALO 57 ALZAMENDI ROBERTO N. 5 M Z TERMS HALO-NEGRA MARSHALL MINOLI RAUL A. AZUL

LA MARMITA (TANDIL) 0T 5Z 2T 3T 5z 9 EL CHANTECLER 57 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 5 M Z LUREFIQUE-LA CARTERITA DELPIANI FACUNDO AZUL

ZARRACHINO 7z 4Z 7P 2Z 8Z 10 MAY BE YES 55 ASERITO RODRIGUEZ M. 5 H Z MASTER OF HOUNDS (USA)-RED HOT MEONI CARLOS H. (H.) AZUL

GUI-BET            0L 0P 5L 11 GOL DE MARTIN 57 RONCOLI ORLANDO P. 5 M A FREUD (USA)-MINAZA PONCE DE LEON ADALBER AZUL

PREMIO PERSONAL DEL MARCADOR OFICIAL Y PESAJE
Todo caballo de 5 años y mas edad ganador de 1 o 2 carreras. 
Peso: 55 kilos. Recargo de 2 kilos al gandor de dos carreras. 

Hembras: descargan 2 kilos
Bolsa: $ 360.000 $ 180.000 al 1º ; $ 72.000 al 2º; $ 50.400 al 3º; $ 36.000 al 4º; $ 21.600 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 5 - EXACTA $ 10 - DOBLE $ 20
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL CENTINELA 7P 1P 0S 6Z 8T 1 VALBORG JOY 55 RONCOLI ORLANDO P. 5 M ZD FORTIFY-STORMY VAGUENESS MARINO MANUEL J. TANDIL

LOS ALUMNISTAS 4Z 4Z 2L 4L 7P 2 MIMADO KNOCK 55 LOPEZ EVER A.-4 6 M Z KNOCK-RAPSODICA PEREZ FERNANDO E. AZUL

DON RODOLFO 6L 9L 0Z 4P 9P 3 INCASICO RYE 55 DELLI QUADRI I.-4 6 M Z CATCHER IN THE RYE-INCAICA PELLEGRINI FERNANDO AZUL

UN PRODIGO 3T 8Z 2L 8Z 1Z 4 LUNITA PAMPEANA 53 PORTILLO OVELAR A. 6 H A VONET-SERENA ROAD BAHIA CRISTIAN F. AZUL

ARGENTINITO 0L 1L 0L 6L 3Z 5 PACHITO BEST 55 PEREZ GULLO CARLOS S.-2 5 M T BEST BOB-WATCHFUL CHEROKEE MATEOS RICARDO R. AZUL

LA FRANCIA (PALERMO) 6L 8L 1P 5P 8P 6 WOK 57 TORRES ROBERTO M. 6 M Z LIFE OF VICTORY-ANITA TAHO PEREZ ADOLFO C. AZUL

EL SOLITO 9L 0L 9Z 8L 8Z 7 ORO MAR 55 ALZAMEDI ROBERTO N. 7 M ZD ORPEN -MARPLA TOSS RODRIGUEZ JUAN A. AZUL

STUD LA IRENE 3L 2L 5L 3L 9L 8 BARBADILLO 57 ASERITO RODRIGUEZ M. 6 M A SIDNEY'S CANDY -BLUE FAIRY CABRERA ALFREDO A. AZUL

FRANCO Y MARCOS (LA 0P 3L 1L 0L 0L 9 NO ME REPROCHES 55 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 5 M Z STAR RUNNER-SANS REPROCHE HERNANDEZ FRANCO LA PLATA

CHICHAMAR (MAR DEL P 4Z 1T 8Z 0T 0Z 10 INDESTRUCTIBLE 55 MARCHANT DANIEL R.-4 6 M Z SIDNEY'S CANDY -IBERCAP MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

EL SAUCE 5S 2Z 2Z 0Z 6Z 11 MOJITA 55 AGUIRRE MIGUEL A. 6 H Z MASTER OF HOUNDS)-SOY CELTA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

LA MANCHA 0Z 5Z 6Z 1Z 2Z 12 LA BAUTIZADA 55 PAIZ LEANDRO J.-4 6 H Z ASPIRE -PILA MILAGROSA PIÑERO MIGUEL A. AZUL

PREMIO STARTERS
Todo caballo de 3 años que no hayan ganado. 
Peso: 56 kilos. Hembras: descargo de 2 kilos.

(Jockeys aprendices sin descargo).
Bolsa: $ 240.000 $ 120.000 al 1º ; $ 48.000 al 2º; $ 33.600 al 3º; $ 24.000 al 4º; $ 14.400 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 5 - IMPERFECTA Y DOBLE $ 20 - COMIENZA APUESTA CADENA $ 10 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LA CUOTA (PALERMO)                  0t 6z 1 HABEEB 56 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT) 3 M Z ASIATIC BOY-HEEYAAM HAWEDH ABUAWAD MOFID AZUL

DON FERNANDO (TANDIL                  0S 8S 2 BELDEL 56 ALZAMENDI ROBERTO N. 3 M A INCURABLE OPTIMIST-BELLA DELFI PELLEGRINI FERNANDO AZUL

LOS VELEZANOS                  5P 0P 3 DULCE SANTINO 56 MUÑIZ MATIAS J.(3RA.CAT 3 M A EQUAL TALENT-MARULA MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

CONCEPCION (TANDIL)            7z 3z 9z 4 AERO CONCERT 56 PEREZ GULLO CARLOS S.(1R 3 M A AEROSOL -CONCERT HAWEDH ABUAWAD MOFID AZUL

LA FRANCIA (PALERMO)                  2z 5P 5 TODO LO QUE SE 54 AGUIRRE MIGUEL A. 3 H A EL MOISES-TRAIL AWAY MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

DON ANTONIO (LA PLAT                      5t 6 BIEN DUBAI 56 OSUNA JOSE A. 3 M A E DUBAI -ADELANTE Y BIEN GOÑI HECTOR MIGUEL AZUL

SAN VALENTIN 5S 7z 7z 5L 7L 7 SEÑOR MI REY 56 BAIGORRIA JONATHAN D.(3R 3 M T DON INCAUTO-MI REINA SPA HERRERA AGUSTIN R. AZUL

SEGAIR            7L 8t 0z 8 BOHEMIA REWARD 54 GOMEZ IVAN A.(3RA.CAT.) 3 H ZD GRAND REWARD -BOHEMIA MARINO MANUEL J. TANDIL
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PREMIO PERSONAL DEL SERVICIO VETERINARIO
Todo caballo de 4 años que no haya ganado. 

Peso: 57 kilos. 
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 360.000 $ 180.000 al 1º ; $ 72.000 al 2º; $ 50.400 al 3º; $ 36.000 al 4º; $ 21.600 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - CUATRIFECTA $ 5 - EXACTA $ 20 - DOBLE Y CUATERNA $ 20.-

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
SANTIAGUITO 3z 6L 6L 2z 1z 1 MISIL BISNIETA 55 ALZAMENDI ROBERTO N. 4 H Z BOARIO-LA BISNIETA NICORA SERGIO AZUL

DON RAMON 7z 5z 2z 7L 3z 2 DONT CATCH 57 MARCHANT DANIEL R.-4 4 M Z DONT WORRY-CATCH THE BOLLE GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL

ABROJITO 1z 6L 4S 3S 9P 3 SEÑORA DEL TOCO 55 DELLI QUADRI I.-4 4 H T DON INCAUTO-TOCOMSONO CABRERA ALFREDO A. AZUL

VICKY            8z 6t 6z 4 BLACK FIRE 55 CASTELLS JONATHAN G.-4 4 H T FIRE SLAM-PURA GUARACHA ALMANDO JUAN M. (H) TANDIL

EL CLAN 7L 6L 8L 0L 5L 5 CHARLOTTE FLAME 55 ASERITO RODRIGUEZ M. 4 H A DE TROMPA-EN LLAMAS MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

EL FILETE                      0z 6 LA CHISMOSONA 55 PAIZ LEANDRO J.-4 4 H Z CHISMOSO-AMAMELIS PAIZ MIGUEL A. TANDIL

EL FILETE                            6A LADY BIG 55 PORTILLO OVELAR A. 4 H Z BIG PHELS-LADY STUDENT ESCUDERO GUILLERMO AZUL

NOVIEMBRE.22 9z 4z 9t 4z 6z 7 PALITO BEST 57 GOMEZ IVAN A.-4 4 M Z BEST BOB-CUIDADOSA FITA TAGLIORETTE RUBEN H. TANDIL

H.R.R.      0L 5L 0z 0z 8 FILETEADOR NAK 57 LOPEZ EVER A.-4 4 M T ANAK NAKAL-PINTA LETRAS HEILAND RAUL H. AZUL

DON CESAR                        5z 9 ATREVIDO CAT 57 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 4 M Z ALL CAT-ATREVIDA SOLA BONGIORNO BRIAN L. AZUL

LOS VELEZANOS 5L 8L 5P 1z 6P 10 EMBOCATOR 57 MUÑIZ MATIAS J.-4 4 M Z MANIPULATOR-EMBOCADA MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

CACHULO                  9L 9L 11 BUEN CLIMA 57 TORRES ROBERTO M. 4 M Z MOST IMPROVED-LIFE LOVE PREVOSTINI RAUL M. AZUL

PAMPA (LA PLATA)                      8z 12 EL GRAN BABY 57 RONCOLI ORLANDO P. 4 M Z GLOBAL HUNTER-SUCCESFUL TALK CONTRERAS DOMINGO A. AZUL

GENOA (LA PLATA)                            13 CHARITO AZULEÑA 55 PEREZ GULLO CARLOS S.-2 4 H T STRATOSTAR-LA BOTAFOC HADWEDH ABUAWAD M. AZUL

HS. LA TEMPLANZA                  9z 0P 14 ROQUE TEMPLADO 57 OSUNA JOSE A. 4 M Z ROQUE SEN-UNDER SUSPICION MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

PREMIO PERSONAL DE GATERAS Y PALAFRENEROS MONTADOS
Todo caballo de 3 y 4 años ganador de 1 o 2 carreras. 

Peso 56 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras.
Las hembras descagan 2 kilos.

Bolsa: $ 300.000 $ 150.000 al 1º ; $ 60.000 al 2º; $ 42.000 al 3º; $ 30.000 al 4º; $ 18.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - CUATRIFECTA $ 5 -EXACTA y TRIPLO $ 20 - DOBLE $ 20

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
PINGOS DE CALLVU 1z 8L 6L 5P 8S 1 MADRESELVAS 56 RONCOLI ORLANDO P. 4 H Z MASTER OF HOUNDS -SILVAFLOR LOZANO ALEJANDRO R. SAN ISIDRO

DON CESAR 4P 2P 5P 1L 2S 2 EL CELEBRADO 58 PAIZ LEANDRO J.-4 4 M Z ASPIRE-PETITE CELEBRE BONGIORNO BRIAN L. AZUL

HS. LA ARGENTINA 8P 3P 6P 4P 5P 3 LAUREATE 56 ALZAMENDI ROBERTO N. 3 M Z LE BLUES-BRIGHTHILL CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

LOS VELEZANOS 8P 3T 2T 6T 8z 4 RITA EN GREELEY 54 MUÑIZ MATIAS J.-4 4 H A HORSE GREELEY -RITA FOR SALE MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

LA JOSEFA 7S 4L 1z 5L 1L 5 AGUJA ESCARLATA 56 DELLI QUADRI I.-4 3 H T AEROSOL -MARLENY COPELLO MIGUEL G. AZUL

MATIAS 8P 8L 6L 6z 0z 6 PAMPERITO TOP 58 PORTILLO OVELAR ARNALDO 4 M Z HUNKY-MIRONA RUS CONTRERAS DOMINGO A. AZUL

FLORLUC 4P 0P 2P 3P 0P 7 EL DEL MEDIO 56 TORRES ROBERTO M. 4 M Z ASPIRE-MEDIANERA KU COZ ROBERTO N. AZUL

G.G.A 1t 1L 5L 9S 3L 8 OSCURISIMA 56 PEREZ GULLO CARLOS S.-2 3 H AT IN THE DARK-LEONISIMA HAWEDH ABUAWAD M. AZUL

ERIC (TANDIL) 2T 4S 1T 8L 2T 9 GREAT COMETA 56 OSUNA JOSE A. 4 H T GREAT CHAMPION-SEñORA COMETA GOMEZ JULIO C. AZUL

ESPECIAL OSVALDO JAVIER "POPITO" CIANCIO
Todo caballo de 4 años y más edad ganador de tres o más carreras.

Peso: 54 kilos. Recargo de 2 kilos por cada carrera subsiguiente ganada. 
Las yeguas descargan 2 kilos. (Jockeys aprendices sin descargo).

Bolsa: $ 500.000 $ 250.000 al 1º ; $ 100.000 al 2º; $ 70.000 al 3º; $ 50.000 al 4º; $ 30.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO $ 1 - TRIFECTA $ 5 - IMPERFECTA, DOBLE y TRIPLO FINAL $ 20

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
GRAN ROBERT 5L 8L 5S 7L 9z 1 MILANES JOY 58 PEREZ GULLO CARLOS S.(1R 6 M Z FORTIFY-STORMY MIA HAWEDH ABUAWAD M. AZUL

LA CUOTA (PALERMO) 2Z 2Z 6P 6S 1S 2 CLAIREMONT 68 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT. 6 M Z CIMA DE TRIOMPHE -CLAIRE SIMOF HAWEDH ABUAWAD M. AZUL

LA VERO 2P 2P 1P 3P 5P 3 MASTER MAGO 54 OSUNA JOSE A. 5 M Z MASTER OF HOUNDS )-SEANCE CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

YAVERAN 6S 1P 7P 6P 1z 4 CAMP GLORY 54 RONCOLI ORLANDO P. 5 H Z CAMPANOLOGIST -CURIOSA GLORY FURH JUAN D. AZUL

DON RODOLFO 1S 5P 5Z 3S 5P 5 CONFUSED 56 ALZAMENDI ROBERTO N. 4 M T LENOVO-CANDY MILK PELLEGRINI FERNANDO AZUL

EL MATRERO 6Z 2L 3L 9P 1Z 6 TERRIFIC VAN 54 AGUIRRE MIGUEL A. 5 M Z VAN NISTELROOY )-MISS TITA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

EL TAMBITO 4L 1Z 5P 3Z 3z 7 EMPIRIC TWICE 52 TORRES ROBERTO M. 5 H Z EMPEROR RICHARD-LA LAIZA COZ ROBERTO N. AZUL
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PREMIO OFICINA DE CARRERAS Y ADMINISTRACION
Todo caballo de 4 años que no haya ganado.

Peso: 57 kilos.
Hembras descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 200.000 $ 100.000 al 1º ; $ 40.000 al 2º; $ 28.000 al 3º; $ 20.000 al 4º; $ 12.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO Y TERCERO $ 1 -CUATRIFECTA $ 5 - IMPERFECTA Y EXACTA $ 20 - DOBLE FINAL $ 50 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DOBLE VIDA      3z 5z 9P 8z 1 NO TE ENOJA 57 OSUNA JOSE A. 4 M Z TETELESTAI-POLLAR'S BRUSH TORRES ARIEL H. AZUL

EL RETORNO 0S 7z 5z 0z 7z 2 IAGO MARO 57 SANTILLAN ROBERTO D. 4 M Z PERFECTPERFORMANCE-ILEGAL CHIC SANTILLAN SILVERIO A. AZUL

VIEJO AMIGO 5S 6S 4S 4S 7S 3 VAGUE REMARKS 57 HUERTA CESAR O. 4 M Z SABAYON-VAGUEDAD SORIA SANTOS L. AZUL

DOÑA MINGA                        5z 4 COSMICO ESTRELLADO 57 ASERITO RODRIGUEZ M. 4 M T COSMIC-STORMY MARIA CABRERA ALFREDO A. AZUL

LA CALIFORNIA 0P 7z 2t 3z 6P 5 FANCY ROUGE 55 DELLI QUADRI I.-4 4 H Z BOARIO- ORIGINAL SIN CABRERA ALFREDO A. AZUL

LA CARMELA (PALERMO            9L 8L 0z 6 NATI HERA 55 GOMEZ IVAN A.-4 4 H A ANDROMEDA'S HERO -STORMY VAIN CARDOSO OMAR A. AZUL

EL PUESTERITO (TANDI            0z 9z 0z 7 PUPILA INTELECTUAL 55 PAIZ LEANDRO J.-4 4 H Z GIN RUMMY KING-GATA INTELECTUA PAIZ MIGUEL A. TANDIL

LOS NONOS (NEUQUEN.)                  5z 6P 8 LONDON TOWN 57 AGUIRRE MIGUEL A. 4 M A HORSE GREELEY -MARISOLITA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

EL NIETO                      0z 9 ABUELA BRILLANTE 55 MARCHANT DANIEL R.-4 4 H A JAFFAR-MINA BRILLANTE GOMEZ SERGIO R. AZUL

SANTOS ( SAN ISIDRO)                  5S 0S 10 LA LOCA ELVIRA SANT 55 MUÑIZ MATIAS J.-4 4 H A FLESH FOR FANTASY-SEEKER'S FAI HAWED ABUAWAD M. AZUL

ABUELO FLORO                  6z 4t 11 CYRANO MARO 57 LOPEZ EVER A.-4 4 M A GLOBAL HUNTER-CON MUCHO AMOR ARANDA GONZALO AZUL

LA MARINA                            12 IDIOPATICO 57 CASTELLS JONATAN G.-4 4 M A CAFRUNE -INTRINSECA MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

LA CUOTA (PALERMO)                            13 VINTAS LADY 55 PEREZ GULLO CARLOS S.-2 4 H A CISNE BRANCO-VIRA VOLTA HAWED ABUAWAD M. AZUL

MELI Y YO 0z 9z 5z 5z 0L 14 DON CHAMP 57 PORTILLO OVELAR ARNALDO 4 M T DON LETAL-FLORA CHAMP COZ ROBERTO N. AZUL

HARAS LA ARGENTINA 3z 3z 7z 3z 0z 15 TAKE THE SKY 55 ALZAMENDI ROBERTO N. 4 H Z ASPIRE -TIA TATIANA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

PREMIO PERSONAL DE RATIFICACIONES Y COMISARIATO
Todo caballo de 3 años que no haya ganado.
Peso: 56 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos .

(Los jockeys aprendices sin descargo).
Bolsa: $ 240.000 $ 120.000 al 1º; $ 48.000 al 2º; $ 33.600 al 3º; $ 24.000 al 4º; $ 14.400 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA y IMPERFECTA $ 20 - TRIFECTA $ 10 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL RENEGADO 4t 4P 4P 2P 0P 1 TURF Y AMIGOS 56 TORRES ROBERTO M. 3 M Z LENOVO-ALL DIAMONDS NUÑEZ LEONARDO D. AZUL

GRAN LUCIO                        6z 2 MENTIROSO CAT 56 CASTELLS JONATHAN G.(3RA 3 M Z ALL CAT-ULTRA MAID BONGIORNO BRIAN L. AZUL

REVANCHA            2t 8L 6z 3 DESPUES DEL AGUA 54 AGUIRRE MIGUEL A. 3 H Z ASPIRE-AFTHER SHE MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

HS. LA ARGENTINA            0z 9z 7z 4 LA MUY TROVADA 54 ASERITO RODRIGUEZ M. 3 H Z ASPIRE -STEP TROVA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

SANGRE DE HIERRO                            5 SYNCED UP 54 DELLI QUADRI I.(3RA.CAT. 3 H Z CIMA DE TRIOMPHE -RANDONEE SORIA SANTOS L. AZUL

SOL DE OTOÑO 5z 0z 0t 0P 0z 6 VIVAZ 56 RONCOLI ORLANDO P. 3 M Z MANIPULATOR-VOLKOVA MUGUETA NICOLAS AZUL

MI SUEñO 3z 9z 6z 5L 0L 7 SOBERANA KAL 54 OSUNA JOSE A. 3 H T ANAK NAKAL-SOBERANA SPA MEDINA MARCELO F. AZUL

ADRIANO Y DAINA                  5S 3z 8 DAMA ESPERADA 54 PEREZ GULLO CARLOS S.(1R 3 H T CIMA DE TRIOMPHE -ATRACTIVA LI ALMENDROS AGUSTIN AZUL

MATIAS                            9 PESCADORA LETAL 54 PORTILLO OVELAR ARNALDO 3 H A DON LETAL-DOñA TOPADA CONTRERAS DOMINGO A. AZUL

DON IÑAKI                            10 EL DE GLORIA 56 ALZAMENDI ROBERTO N. 3 M Z ASPIRE-HOPE OF GLORY MILANESSI STELLA M. AZUL

AGOSTINA (LA PLATA)                      4z 11 OJO FRANCISQUITO 56 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT. 3 M A KNOCK-FIRST FEELING SARNO GONZALO A. AZUL

FLORLUC                  4P 4P 12 ISLEÑO ROYAL 56 BAIGORRIA JONATHAN D.(3R 3 M A MAIPO ROYALE-MISS MALVINA LUPORI ESTEBAN AZUL



S.P.C CARRERA N°
ABUELA BRILLANTE 7° {9}
AERO CONCERT 3° {4}
AGUJA ESCARLATA 5° {5}
ALCA LEF 1° {7}
ATREVIDO CAT 4° {9}
BARBADILLO 2° {8}
BELDEL 3° {2}
BIEN DUBAI 3° {6}
BLACK FIRE 4° {4}
BOHEMIA REWARD 3° {8}
BUEN CLIMA 4° {11}
CAMP GLORY 6° {4}
CHARITO AZULEÑA 4° {13}
CHARLOTTE FLAME 4° {5}
CLAIREMONT 6° {2}
CONFUSED 6° {5}
COSMICO ESTRELLADO 7° {4}
CYRANO MARO 7° {11}
DAMA ESPERADA 8° {8}
DESPUES DEL AGUA 8° {3}
DON CHAMP 7° {14}
DONT CATCH 4° {2}
DULCE SANTINO 3° {3}

S.P.C CARRERA N°
EL CAMINADOR 1° {3}
EL CELEBRADO 5° {2}
EL CHANTECLER 1° {9}
EL DE GLORIA 8° {10}
EL DEL MEDIO 5° {7}
EL GRAN BABY 4° {12}
EMBOCATOR 4° {10}
EMPIRIC TWICE 6° {7}
FANCY ROUGE 7° {5}
FILETEADOR NAK 4° {8}
GOL DE MARTIN 1° {11}
GOTEADO 1° {4}
GREAT COMETA 5° {9}
HABEEB 3° {1}
IAGO MARO 7° {2}
IDIOPATICO 7° {12}
INCASICO RYE 2° {3}
INDESTRUCTIBLE 2° {10}
ISLEÑO ROYAL 8° {12}
LA BAUTIZADA 2° {12}
LA CHISMOSONA 4° {6}
LA LOCA ELVIRA SANT 7° {10}
LA MUY TROVADA 8° {4}

S.P.C CARRERA N°
LADY BIG 4° {6A}
LADY WINTER 1° {2}
LAUREATE 5° {3}
LONDON TOWN 7° {8}
LUNITA PAMPEANA 2° {4}
MADRESELVAS 5° {1}
MASTER MAGO 6° {3}
MAY BE YES 1° {10}
MENTIROSO CAT 8° {2}
MILANES JOY 6° {1}
MIMADO KNOCK 2° {2}
MISIL BISNIETA 4° {1}
MOJITA 2° {11}
NATI HERA 7° {6}
NEGRO HALO 1° {8}
NO ME REPROCHE 2° {9}
NO TE ENOJA 7° {1}
OJO FRANCISQUITO 8° {11}
ORO MAR 2° {7}
OSCURISIMA 5° {8}
PACHITO BEST 2° {5}
PAISANA BONITA 1° {6}
PALITO BEST 4° {7}

S.P.C CARRERA N°
PAMPERITO TOP 5° {6}
PESCADORA LETAL 8° {9}
PUPILA INTELECTUAL 7° {7}
RITA EN GREELEY 5° {4}
ROQUE TEMPLADO 4° {14}
SEÑOR MI REY 3° {7}
SEÑORA DEL TOCO 4° {3}
SINGLET 1° {5}
SOBERANA KAL 8° {7}
SYNCED UP 8° {5}
TAKE THE SKY 7° {15}
TERM SEATTLE 1° {1}
TERRIFIC VAN 6° {6}
TODO LO QUE SE 3° {5}
TURF Y AMIGOS 8° {1}
VAGUE REMARKS 7° {3}
VALBORG JOY 2° {1}
VINTAS LADY 7° {13}
VIVAZ 8° {6}
WOK 2° {6}


